sensi del Regolamento Regionale 3 gennaio 2022, n. 1 - in 
favore di A.S.D. A.P.S. Cassino Adventure, sede legale in 
Località Ponte Marozzo, 03043 Cassino (FR) – C.F. 
90035430603 e P.IVA 02923420604 - Procedimento DFP-
FR005001D - Accertamento in entrata dell'importo 
606,40 € (seicentosei/40) quale canone annuo di 
concessione sul CAPITOLO E0000311512 - Esercizi 
Finanziari anni 2025-2043. Cod. Cred/Deb 253398

DIREZIONE 
REGIONALE 
TRASPORTI, 
MOBILITA’, 
TUTELA DEL 
TERRITORIO, 
DEMANIO E 
PATRIMONIO

Determinazione n. G06201 del 19/05/2025  - Conclusione

[...]

all'uso esclusivo di beni del Demanio Idrico dello Stato - ai 
sensi del Regolamento Regionale 3 gennaio 2022, n. 1 - in 
favore di Archè S.r.l., con sede legale in Via Sistina 121, 
00187 Roma - C.F. e P.IVA 02794690608 - Procedimento 
EQ- 3031. Accertamento in entrata dell'importo di € 
433,89 (quattrocentotrentatre/89), quale canone annuo 
di concessione sul CAPITOLO E0000311512 - Esercizi 
Finanziari anni 2025-2043 - relativa a canoni concessori - 
Cod. Cred/Deb 165006 DE G06648 del 28/05/2025

DIREZIONE 
REGIONALE 
TRASPORTI, 
MOBILITA’, 
TUTELA DEL 
TERRITORIO,

[...]

Concessione all'uso esclusivo di beni del Demanio Idrico 
dello Stato - ai sensi del Regolamento Regionale 3 
gennaio 2022, n. 1- in favore di Roberto Trippa, 
domiciliato in "OMISSIS" C.F. "OMISSIS" - Procedimento 
EQ-2997. Accertamento in e ntrata dell'importo di 
2.773,78 € (duemilasettecentosettantatre/78), quale 
canone annuo di concessione sul CAPITOLO E0000311512
- Esercizi Finanziari anni 2025-2043 - relativa a canoni 
concessori - Cod. Cred/Deb 253330

DIREZIONE 
TRASPORTI, 
MOBILITÀ, TUTELA 
DEL TERRITORIO, 
DEMANIO E 
PATRIMONIO

Determinazione n.

[...]

dello Stato - ai sensi del Regolamento Regionale 3 
gennaio 2022, n. 1 - in favore di SOCIETA' GASDOTTI 
ITALIA SPA., sede legale in Via Della Moscova 3 - 20121 - 
Milano (MI) - C.F. e P.IVA 04513630964 - Procedimento 
CO-3052. Accertamento in entrata dell'importo 524,11 € 
(CinquecentoVentiQuattro/11) quale canone annuo di 
concessione sul CAPITOLO E0000311512 - Esercizi 
Finanziari anni 2025-2054 - relativa a canoni concessori - 
Cod. Cred/Deb 98432

DIREZIONE 
REGIONALE 
TRASPORTI, 
MOBILITA', TUTELA 
DEL TERRITORIO, 
DEMANIO E 
PATRIMONIO

[...]

dello Stato - ai sensi del Regolamento Regionale 3 
gennaio 2022, n. 1 - in favore di ECOLROMA S.R.L., sede 
legale in Via Del Molo Di Levante 19 - 00054 - Fiumicino 
(RM) - C.F. e P.IVA
03602811006 - Procedimento CO-2951. Accertamento in 
entrata dell'importo 3591,22 € 
(tremilacinquecentonovantuno/22) quale canone annuo 
di concessione sul CAPITOLO E0000311512 - Esercizi 
Finanziari anni 2025-2032 - relativa a canoni concessori - 
Cod. Cred/Deb 68150

DIREZIONE 
REGIONALE 
TRASPORTI, 
MOBILITA', TUTELA 
DEL TERRITORIO, 
DEMANIO E 
PATRIMONIO

[...]

gennaio 2022, n. 1 - in favore di Circolo Montecitorio 
Associazione Sportiva Dilettantistica, sede legale in Via 
dei Campi Sportivi 5, 00197 Roma - C.F. 80408740589 e 
P.IVA 10726821001 - Procedimento DFP-RM0050013C - 
Accertamento in entrata dell'importo 47.253,57 € 
(quarantasettemiladuecentocinquantatre/57) quale 
canone annuo di concessione sul CAPITOLO E0000311512 
– Esercizi Finanziari anni 2024-2042 - relativa a canoni 
concessori - Cod. Cred/Deb 79039

DIREZIONE 
REGIONALE 
TRASPORTI, 
MOBILITA', TUTELA 
DEL TERRITORIO, 
DEMANIO E 
PATRIMONIO